
Uchwała   Nr  XXV/ 318 /2016 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 13 października 2016 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/233/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku dot.  

udzielenia pomocy finansowej w 2016 roku dla Samorządu Województwa 

Podkarpackiego  na realizację zadania publicznego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 216 ust. 2 

pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XIX/233/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w 2016 roku dla Samorządu Województwa 

Podkarpackiego  na realizację zadania publicznego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


